Приложение № 1 к ЛИЦЕНЗИОННОМУ ДОГОВОРУ № 29Ш от 29.01.2024г.

г. Москва         «    » ___________ 202__г.

Общество с ограниченной ответственностью «Электронное издательство ЮРАЙТ», в лице

ведущего контракт-менеджера Солдаткиной Натальи Валерьевны, действующего(-ей) на основании

доверенности 01/006-22 от 10.01.2022, именуемое в дальнейшем «Лицензиар», с одной стороны, и

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И в лице директора

Кочетова Евгения Викторовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Лицензиат», с другой стороны, (далее – «Стороны») составили и подписали настоящее

Приложение, определяющее:

1. перечень внешних статичных IP-адресов серверов и других технических устройств

Лицензиата для внесения их в настройки Платформы с целью предоставления права использования

Платформы Пользователям Лицензиата;

2. лиц, назначаемых Лицензиатом (Администратор Лицензиата), которым Лицензиаром

предоставляются дополнительные возможности использования Платформы в целях управления

Пользователями Лицензиата и получения отчетов.

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора, составлено и подписано в двух

экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и хранится по одному экземпляру у каждой из

Сторон.

№

Внешние

статичные

IP-адреса

(диапазоны

IP-адресов)

Лицензиата

Наименование

и местонахождение

подразделения Лицензиата

Администратор(ы)

Лицензиата

в соответствующем

подразделении

Ответственный

за интеграцию

Ответственный

за обучение

1

Динамический

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Ростовской области

«Шахтинский региональный

колледж топлива и энергетики

им. ак. Степанова П.И

Литвинова Виктория

Валерьевна

Литвинова

Виктория

Валерьевна

Литвинова

Виктория

Валерьевна

Домен сети Администратор (контактное лицо, email, телефон)

 Литвинова Виктория Валерьевна Тел.88636222023

info@topcollege.ru

Лицо, подающее сведения от Лицензиата______________________

Подпись ________________________

Дата ______________

Лицензиар Лицензиат

ведущий контракт-менеджер директор

________________Солдаткина Н.В.  ________________ Кочетов Е.В.

М.П. М.П.